

شرکت: تولیدی قند شیروان، قوچان و بجنورد	سرمایه ثبت شده: 330,000
نماد: قشیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384205	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1397/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	تولیدی قند شیروان، قوچان و بجنورد
بند مقدمه	
1. 1- صورتهای مالی شرکت تولیدی قند شیروان ، قوچان و بجنورد (سهامی عام) شامل ترازنامه به تاریخ 29 اسفندماه 1397و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی یک تا 34 توسط این موسسه ، حسابرسی شده است .	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی پادشده طبق استانداردهای حسابداری ، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی ، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای ، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد .	
بند مسئولیت حسابرس	
3. 3- مسئولیت این موسسه ، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی پادشده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است . استانداردهای مزبور ایجاب می کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی ، اطمینان معقول کسب شود . حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است . انتخاب روشهای حسابرسی ، به قضاوت حسابرس ، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی ، بستگی دارد . برای ارزیابی این خطرها ، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری ، بررسی می شود . حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است . این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده ، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی ، کافی و مناسب است . همچنین این موسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند .	

4.4- به نظر این موسسه ، صورتهای مالی یاد شده در بالا ، وضعیت مالی شرکت تولیدی قند شیروان ، قوچان و بجنورد (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1397 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تأکید بر مطالب خاص

5.5- اظهار نظر این موسسه در اثر مفاد بندهای ذیل تعدیل نشده است :

5-1- به شرح یادداشت‌های 2-5-4 و 3-30 توضیحي صورتهای مالی مبلغ 84/5 میلیارد ریال از بابت مالیات و عوارض بر ارزش افزوده پرداختی جهت خرید شکر خام با توجه به معافیت مالیاتی طبق بخشنامه های مورخ 1395/08/26 ، 15 و 1396/12/23 سازمان امور مالیاتی ، به عنوان اعتبار مالیاتی مطرح بوده که از این بابت طی سنوات گذشته و جاری مبلغ 48/4 میلیارد ریال به عنوان طلب از سازمان مذکور در حسابها منعکس شده لیکن شناسایی مابقی اعتبار مربوطه و نیز بدهی اعلامی به موجب تأییدیه واصله بابت سالهای 1387 الی 1396 به مبلغ 22 میلیارد ریال ، منوط به بررسی مسئولین مالیاتی می باشد. همچنین به شرح یادداشت 2-2-30 توضیحي صورتهای مالی سازمان امور مالیاتی بابت عوارض آلاینده‌گی سنوات 1387 الی 1395 و جرائم تأخیر پرداخت مربوطه جمعا مبلغ 58 میلیارد ریال بدهی اعلام نموده که مورد اعتراض شرکت واقع شده است. تعلق جرائم آلاینده‌گی مربوطه منوط به پیگیریهای واحد مورد رسیدگی و حل و فصل موضوع با مسئولین مالیاتی می باشد.

5.2-5- به شرح یادداشت 1-4-4 توضیحي صورتهای مالی ، مبلغ 109/8 میلیارد ریال تحت عنوان مطالبات از سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان بابت مابه التفاوت نرخ فروش شکر (یارانه) مربوط به سالهای 1393 الی 1396 در حسابها منظور شده که دریافت کامل طلب مزبور منوط به بررسی مراجع ذیربط و صدور مجوز پرداخت می‌باشد .

5.3-5- به شرح یادداشت 1-2-30 توضیحي صورتهای مالی ، سازمان تامین اجتماعی از بابت بدهی بیمه ای سنوات 1392 الی 1394 مبلغ 21/7 میلیارد ریال (طبق اعلامیه مورخ 1396/06/14) اعلام نموده که موضوع مورد اعتراض شرکت واقع شده است. نتیجه پیگیریهای بعمل آمده در این خصوص تا کنون مشخص نشده و منوط به اظهارنظر مسئولین مربوطه می باشد.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6.6- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگرنده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و با تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل ذکر وجود ندارد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7.7- موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت به شرح زیر است:

7-1- مفاد مواد 114 ، 115 و 240 اصلاحیه قانون تجارت به ترتیب مبنی بر صدور سهام وثیقه مدیران و تودیع آن نزد شرکت سپرده گذاری و پرداخت سود سهام سنوات گذشته طرف مهلت مقرر ، رعایت نگردیده است.

7.7-2- پیگیریهای شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی مورخ 1397/04/27 صاحبان سهام ، در خصوص بندهای 5 ، 11 ، 12 و 14 این گزارش و رعایت مفاد قانون تجارت ، فروش اراضی و املاک مازاد از جمله اراضی بابلسر و بهار همدان ، وصول مطالبات راکد و سنواتی ، راه اندازی سیستم تصفیه فاضلاب و پساب و پیگیری موثر دعای مالیاتی و حقوقی، تسویه حساب کامل تسهیلات مالی و ارائه گزارشهای سه ماهه اقدامات انجام شده جهت رفع تکالیف مجمع ، به نتیجه نهایی نرسیده است.

8.8- مفاد قرارداد اجاره مزرعه موقوفه منصوران مبنی بر ممنوعیت واگذاری زمین به اشخاص دیگر رعایت نشده و شواهدی مبنی بر تمدید اجاره مزرعه مزبور ارائه نگردیده است. مضافا اینکه با توجه به عدم رفع نقاط ضعف سیستم کنترل‌های داخلی در سنوات قبل و جاری ، بخشی از هزینه های صورت گرفته فاقد مستندات قابل اتکاء می باشد. شایان ذکر است که جهت تسویه تسهیلات مالی دریافتی از بانک ملی هزینه بهره بیشتر از

محاسبات شرکت پرداخت شده که علت آن توجیه نگردیده است.

9. 9- معاملات مندرج در یادداشت 1-32 توضیحي صورتهای مالی ، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است . با توجه به ترکیب اعضاء هیئت مدیره ، رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای گیری در خصوص معاملات مذکور میسر نبوده است. همچنین معاملات مزبور در چارچوب معاملات با اشخاص وابسته و براساس روابط خاص فیمابین شرکتهای تابعه و وابسته به بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی انجام شده است.

10. 10- گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت ، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت ، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تهیه و تنظیم شده ، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده ، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد ، جلب نشده است.

11. 11- مفاد مواد 12 ، 17 و 26 الی 29 دستور العمل کنترلهای داخلی ناشران پذیرفته شده در فرابورس در خصوص استقرار مکانیزم های لازم برای کسب اطمینان از اثر بخشی واحد حسابرسي داخلی، تدوین روشهای مدون جهت آموزش مستمر ، ارزیابی ، پاداش دهی و اقدامات انضباطی برای مدیران و کارکنان، تشکیل کمیته ریسک و فرایند ارزیابی و تجزیه و تحلیل ریسکهای تجاری و عملیاتی شرکت ، بطور کامل رعایت نشده است

12. 12- مفاد مواد 7 ، 9 ، 10 و 12 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان مبنی بر افشای گزارش فعالیت هیئت مدیره حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی سالانه، صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسي شده و گزارش تفسیری مدیریت مربوطه در زمانهای مقرر ، اخذ اظهار نظر حسابرس در مورد گزارشها و صورتهای مالی 6 ماهه میان دوره ای در زمانهای مقرر ، افشای فوری تعیین و تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی و مدیرعامل پس از برگزاری جلسه هیئت مدیره ، ارائه صورت جلسه مجمع عمومی حداقل طرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع به مرجع ثبت شرکت ها و افشای ثبت آن حداکثر یک هفته پس از ابلاغ ثبت و افشای گزارش کنترلهای داخلی 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی سالانه رعایت نشده است.

13. 13- مفاد مواد 3 ، 9 ، 11 ، 13 ، 15 ، 16 ، 20 الی 22 ، 30 و 43 دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 1397/04/27 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص ایجاد ، استمرار و تقویت ساز و کارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از تحقق اصول حاکمیت شرکتی ، بررسی سیستم کنترلهای داخلی توسط هیئت مدیره به صورت سالانه و درج و افشاء نتایج آن تحت عنوان گزارش کنترلهای داخلی ، طراحی و پیاده سازی ساز و کارهای مناسب جهت جمع آوری و رسیدگی به گزارشهای مربوط به نقض قوانین و مقررات و نارسایی در شرکت در خصوص دارندگان اطلاعات نهانی ، تصویب برنامه راهبردی ، خط مشی های اجرایی و آئین نامه های لازم جهت اداره امور و فعالیتهای شرکت و سی ستهای مربوط به تعیین قیمت و شرایط فروش محصولات و ارائه خدمات ، تشکیل کمیته های جبران خدمات ، انتصابات و ریسک تحت نظر هیئت مدیره و نظارت بر عملکرد ایشان ، تدوین فرایند ارزیابی سالیانه و مستندسازی مناسب اثربخشی هیئت مدیره و مدیرعامل، کمیته های تخصصی مربوطه در شرکت ، تنظیم برنامه بهبود و پیگیری و ارزیابی نتایج حاصل از اجرای آن ، نحوه تنظیم دستور جلسات هیئت مدیره و نحوه تصمیم گیری و تصویب آن در قالب منشور هیئت مدیره ، انجام امور اجرایی اصلی شرکت توسط مدیرعامل ، تشکیل دبیرخانه مستقل جهت هیئت مدیره، تعیین ریاست دبیرخانه هیئت مدیره ، امکان اعمال حق رای به صورت الکترونیکی در مجامع عمومی و گزارش اقدامات انجام شده در خصوص رعایت حاکمیت شرکتی توسط عضو مستقل هیئت مدیره در گزارش تفسیری مدیریت ، رعایت نشده است.

14. 14- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان ، رعایت مفاد قانون پولشویی و آیین نامه ها و دستورالعملهای اجرایی مرتبط ، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسي ، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است . در این خصوص به استثنای عدم درج شناسه ملی، کد اقتصادی و کدپستی در کلیه فرمها و سربرگها ، امکان جستجوی شناسه و شماره ملی ارباب رجوع در نرم افزارها ، آموزش مستمر کارکنان، ابلاغ به کلیه کارکنان در خصوص اطلاع رسانی موارد مشکوک به مسئول مبارزه با پولشویی ، دریافت و پرداخت مبالغ بیش از سقف مقرر صرفا از طریق حسابهای بانکی ارباب رجوع ، تدوین رویه های قابل اتکاء و ابلاغ به کلیه کارکنان و اتخاذ رویه های مناسب جهت شناسایی ارباب رجوع و پیاده سازی آن ، این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یادشده برخورد نکرده است.

15 تیر 1398

موسسه حسابرسي مفید راهبر

مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Hasan Esmaeili Sign]	881668	1398/04/20 20:22:50
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Alireza Mehradfar Sign]		1398/04/20 20:25:33
مدیر موسسه مفید راهبر	[Houshang Naderian Sign]	800810	1398/04/20 20:27:44

ترازنامه

پایان عملکرد واقعی	پایان سال مالی قبل	درصد	پایان عملکرد واقعی	پایان عملکرد واقعی	پایان سال	درصد
--------------------	--------------------	------	--------------------	--------------------	-----------	------

شرح	منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	تغییرات	شرح	منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۳,۶۰۹	۱۹,۲۱۶	(۲۹)	پرداختنی‌های تجاری	۳۹,۷۱۸	۱۸۹,۵۱۶	(۷۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۹۲,۲۱۲	۱۱۷,۸۲۶	(۲۲)
دریافتنی‌های تجاری	۱۲۱,۶۲۷	۲۲۲,۹۲۵	(۶۲)	مالیات پرداختنی	۲۱,۲۵۵	۱۵,۹۴۰	۲۲
دریافتنی‌های غیرتجاری	۹۲,۴۵۴	۹۰,۰۵۱	۳	سود سهام پرداختنی	۵,۰۱۷	۵,۱۵۴	(۲)
موجودی مواد و کالا	۲۰۸,۲۷۸	۲۱۵,۵۵۰	(۲)	تسهیلات مالی	۶۶,۱۴۲	۱۲۸,۶۱۱	(۴۹)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۰۸,۲۱۴	۴۵,۵۷۹	۱۲۸	ذخایر	۱,۷۴۰	۱,۴۵۰	۲۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۴,۱۷۲	۱۴,۲۶۴	(۱)	پیش‌دریافت‌های جاری	۸۱,۸۴۸	۶۶,۳۱۴	۲۲
جمع دارایی‌های جاری	۵۶۸,۴۵۵	۷۲۸,۵۸۵	(۲۲)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۳۱۷,۹۲۴	۵۲۴,۸۲۱	(۲۹)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸۱	۱۸۱	۰	پرداختنی‌های بلندمدت			--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			--
دارایی‌های نامشهود	۲,۶۲۶	۲,۲۳۷	۱۲	تسهیلات مالی بلندمدت			--
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۴,۰۲۸	۱۱۰,۹۲۵	(۱۵)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۴,۴۰۹	۳۱,۲۶۲	۱۰
سایر دارایی‌ها	۳۰۶	۵۷۸	(۴۷)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۴,۴۰۹	۷۲,۴۱۷	(۵۲)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۷,۱۴۱	۱۱۴,۰۲۱	(۱۵)	جمع بدهی‌ها	۲۵۲,۳۳۲	۵۹۸,۲۳۸	(۴۱)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۲۰,۰۰۰	۲۲۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۶,۸۲۰	۶,۸۲۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	(۲۲,۵۶۷)	(۹۲,۴۵۲)	(۷۵)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۲۱۲,۲۵۲	۲۴۴,۲۶۸	۲۸
جمع دارایی‌ها	۶۶۵,۵۹۶	۸۴۲,۶۰۶	(۲۱)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۶۶۵,۵۹۶	۸۴۲,۶۰۶	(۲۱)

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	

سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی			
(۳۱)	۱,۷۹۶,۰۳۱	۱,۰۶۴,۱۱۵	
(۳۷)	(۱,۶۰۹,۵۸۶)	(۸۵۹,۶۶۱)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۰	۱۸۶,۴۳۵	۲۰۴,۴۵۴	سود (زیان) ناخالص
(۴)	(۸۰,۱۱۳)	(۷۶,۵۳۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱,۷۰۹	۳,۰۷۶	۵۵,۶۴۰	سایر درآمدهای عملیاتی
۷۵,۸۵۷	(۶۱)	(۴۶,۲۳۴)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۲۶	۱۰۹,۳۳۷	۱۳۷,۲۳۶	سود (زیان) عملیاتی
۱۰	(۴۶,۷۹۵)	(۵۱,۴۵۳)	هزینه‌های مالی
(۸۷)	۳,۷۱۳	۴۷۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۱۹	۷,۱۵۵	۱۵,۶۴۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۹	۷۳,۴۱۰	۱۰۱,۹۰۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۱۹	(۳۷,۶۸۳)	(۳۲,۰۱۶)	مالیات بر درآمد
۵۱	۴۵,۷۲۸	۶۸,۸۸۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۵۱	۴۵,۷۲۸	۶۸,۸۸۵	سود (زیان) خالص
سود (زیان) پایه هر سهم			
(۵۱)	۵۹۰	۳۹۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۶۳)	(۳۱۹)	(۸۳)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
(۴۴)	۳۷۱	۲۰۹	سود (زیان) پایه هر سهم
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
۵۱	۴۵,۷۲۸	۶۸,۸۸۵	سود (زیان) خالص
(۲۳)	(۱۳۸,۱۸۰)	(۹۲,۴۵۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
--	۰	۰	تعدیلات سنواتی
(۲۳)	(۱۳۸,۱۸۰)	(۹۲,۴۵۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
--	۰	۰	سود سهام مصوب
--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۲۳)	(۱۳۸,۱۸۰)	(۹۲,۴۵۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۷۵)	(۹۲,۴۵۳)	(۳۳,۵۶۷)	سود قابل تخصیص
--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۷۵)	(۹۲,۴۵۳)	(۳۳,۵۶۷)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۵۰	۱۳۹	۲۰۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۳۳۰,۰۰۰	۳۳۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/12/29 حسابرسی شده 1397/12/29	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29	درصد تغییرات
فعالیت های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	84,128	89,667	(6)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	84,128	89,667	(6)
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	0	0	--
سود پرداختی بابت استقرار	(16,727)	(28,045)	(40)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	470	3,713	(87)
سود سهام پرداختی	(137)	(157)	(13)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(16,394)	(24,489)	(33)
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(23,724)	(25,473)	(7)
فعالیت های سرمایه گذاری			
وجه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	0	0	--
وجه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	(687)	(10,573)	(94)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	0	0	--
وجه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود	(885)	0	--
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	0	0	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های بلندمدت	0	0	--
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	0	0	--
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت	0	0	--
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک	0	0	--
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک	0	0	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری	(1,572)	(10,573)	(85)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی	42,438	29,132	46
فعالیت های تأمین مالی			
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	48,000	--

--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
--	0	102,764	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
111	(71,779)	(151,452)	بازپرداخت اصل استقراض
105	(23,779)	(48,688)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	5,353	(6,250)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
39	13,828	19,216	موجودی نقد در ابتدای دوره
1,737	35	643	تأثیر تغییرات نرخ ارز
(29)	19,216	13,609	موجودی نقد در پایان دوره
49	61,121	91,345	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده													
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹							دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده-میلیون ریال	سود ناخالص-میلیون ریال	
فروش داخلی:													
شکر	تن	دولت	۵۷,۰۷۰	۲۵,۸۸۱,۳۳۸.۷۱	۱,۴۷۷,۰۴۸	(۱,۴۳۱,۶۷۱)	۴۵,۳۷۷	۲۶,۹۸۳	۳۱,۱۵۰,۳۷۹.۸۱	۸۴۰,۵۳۸	(۷۱۲,۷۹۷)	۱۲۷,۷۳۱	۳۰,۶۰۰
تفاله خشک	تن	دولت	۸,۰۸۳	۸,۷۵۹,۷۴۳.۶۷	۷۰,۸۰۵	(۴۶,۷۷۷)	۲۴,۰۲۸	۹,۳۸۶	۱۱,۰۴۴,۵۳۴.۴۱	۱۰۳,۶۶۴	(۹۰,۲۶۷)	۱۳,۳۹۷	۷,۰۰۰
ملاس	تن	دولت	۱۲,۸۳۷	۳,۲۵۴,۳۶۵.۰۳	۴۱,۷۷۵	(۳۹,۷۹۴)	۱,۹۸۱	۴,۷۰۸	۸,۵۱۸,۰۵۴.۲۸	۴۰,۱۰۳	(۱۹,۱۰۶)	۲۰,۹۹۷	۶,۰۰۰
تفاله پرسی	تن	دولت	۳۵,۱۳۳	۲,۱۹۶,۷۱۴.۳۱	۷۷,۱۵۳	(۵۵,۸۳۳)	۲۱,۳۳۰	۳۳,۶۹۶	۳,۵۱۶,۹۱۹.۲۸	۷۹,۸۳۰	(۳۷,۴۹۱)	۴۳,۳۲۹	۱۳,۰۰۰
دستمزد تبدیل	تن	دولت	۴۳,۰۴۳	۱,۱۲۵,۶۱۳.۴۸	۴۷,۳۳۳	(۳۵,۵۳۱)	۱۱,۸۰۳	۰		۰	۰	۰	۶۰,۰۰۰
جمع فروش داخلی			۱۵۵,۱۵۴		۱,۷۱۴,۱۰۴	(۱,۶۰۹,۵۸۶)	۱۰۴,۵۱۸	۶۳,۷۷۳		۱,۰۶۴,۱۱۵	(۸۵۹,۶۶۱)	۲۰۴,۴۵۴	۱۰۶,۶۰۰
فروش صادراتی:													
جمع فروش صادراتی:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
یارانه	میلیون	دولت		۸۱,۹۱۷	۸۱,۹۱۷	۰				۰	۰	۰	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شکر	تن	۱,۵۸۲	۲۶,۵۹۲,۲۸۸.۳۴	۴۳,۰۶۹	۲۵,۹۱۳	۲۶,۴۰۷,۸۶۴.۷۸	۶۸۴,۳۰۷	۰	۰	۰	۲۶,۹۸۳	۲۶,۴۱۶,۵۳۱.۵۱	۷۱۳,۷۹۷
تفاله خشک	تن	۴,۴۷۳	۷,۰۱۸,۱۱۲.۰۷	۳۱,۳۸۵	۹,۵۱۳	۱۰,۸۴۴,۰۰۲.۹۴	۱۰۳,۱۵۹	۰	۰	۰	۹,۳۸۶	۹,۶۱۷,۱۹۵.۸۳	۹۰,۳۶۷
ملاس	تن	۸۳۰	۳,۱۰۰,۰۰۰	۲,۵۷۳	۴,۷۷۶	۸,۳۵۱,۹۶۸.۱۷	۳۹,۸۸۹	۰	۰	۰	۴,۷۰۸	۴,۰۵۸,۱۹۸.۸۱	۱۹,۱۰۶
تفاله پرسی	تن	۰		۰	۲۳,۶۹۶	۱,۶۵۱,۸۷۶.۹۸	۳۷,۴۹۱	۰	۰	۰	۲۳,۶۹۶	۱,۶۵۱,۸۷۶.۹۸	۳۷,۴۹۱
جمع کل			۷۶,۰۲۷				۸۶۴,۸۴۶	۰					۸۵۹,۶۶۱

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
چغندر قند	تن	۰		۰	۱۷۱,۳۳۲	۴,۱۶۵,۵۳۰.۷۴	۷۱۳,۶۸۷	۱۷۱,۳۳۲	۰	۷۱۳,۶۸۷	۰	۰
شکر خام خریداری	تن	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
کیسه شکری	عدد	۰		۰	۵۱۴,۰۰۰	۱۸,۵۰۰	۹,۵۰۹	۵۱۴,۰۰۰	۰	۹,۵۰۹	۰	۰
سایر موادکمکی(سنگ آهک)	تن	۰		۰	۱۱,۹۷۰	۱۷۶,۵۳۴.۶۴	۳,۱۱۳	۱۱,۹۷۰	۰	۳,۱۱۳	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۰	۰	۰	۶۹۷,۳۰۲	۴,۳۶۰,۵۴۵.۳۹	۷۲۵,۳۰۹	۶۹۷,۳۰۲	۰	۷۲۵,۳۰۹	۰	۰
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۰			۷۲۵,۳۰۹			۷۲۵,۳۰۹		۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۹۰,۰۲۸	۷۱,۸۱۰	۸۸,۱۴۶	۲۸,۲۸۶	۲۸,۷۹۴	۲۲,۱۲۰
هزینه استهلاک	۴,۴۴۵	۱۰,۴۵۸	۴,۷۰۵	۶۴۶	۲,۲۳۰	۱,۶۴۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۰,۲۳۱	۱۶,۸۶۴	۲۴,۵۶۳	۱,۲۷۲	۲,۰۲۳	۱,۵۸۴
هزینه مواد مصرفی	۳,۷۹۲	۳,۹۳۶	۴,۹۴۷	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۲۴۷	۵۶۷	۶۵۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۴۲,۴۱۳	۵۳,۸۶۱	۰	۴۹,۴۶۳	۴۲,۸۲۰	۴۵,۸۰۷
جمع	۱۸۱,۰۱۹	۱۵۶,۹۳۹	۱۳۲,۳۶۱	۸۰,۱۱۳	۷۶,۵۲۴	۸۱,۸۰۸

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به وضعیت عرضه و تقاضای بازار ، پیش بینی می گردد شکر با نرخ مصوب بفروش رسانده شود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	چغندر بر اساس نرخ مصوب و کمک کرایه حمل نیز در پایان فصل برداشت با توجه به شرایط تعیین میگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم افزایش عوامل تولید از جمله : انرژی ، هزینه حمل چغندر و هزینه های تعمیراتی ، افزایش بهای تمام شده در حد افزایش نرخ بهای چغندر و دستمزد خواهد بود.
----------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۴۳	۱۹۰	۱۸۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۳۰	۱۱۱	۱۱۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۰	۰	۲۰۰	۳۹,۶۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۰	۰	۶,۰۵۰	۹۳۲,۶۳۵,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سیاست شرکت انقباضی است اما تغییرات عمده بر اساس شرایط حاکم بر جامعه است.
----------------------------------	--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
سیستم تصفیه فاضلاب صنعتی	۳۰,۰۰۰	۰		۱۲,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۰	۴۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح تصفیه سیستم فاضلاب با پیشرفت فیزیکی ۴۰٪ در حال حاضر گودبرداری آن صورت پذیرفته و با توجه به پیش بینی ۳۰,۰۰۰ میلیارد ریال که با هدف کاهش هزینه سرمایه گذاری از روش ممبران به جای سازه بتنی استفاده شده و قسمتی از ممبران نیز خریداری شده و پیش بینی می گردد پروژه مزبور تا پایان سال ۹۸ اتمام یابد که با نهایی شدن پروژه، شرکت از لیست شرکتهای آلاینده خارج می گردد.

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر									
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
فروش آهک		۱,۱۷۰	۴۹۴
فروش دم چغندر		۹۸۱	۳,۲۲۶
سایر درآمدها		۹۲۵	۰
برگشت ذخیره قند و تفاله پرداختی سال ۹۶		۰	۵۱,۹۳۰
جمع		۳,۰۷۶	۵۵,۶۴۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه های جذب نشده در تولید	۶۱	۴۵,۹۳۳
سایر هزینه ها	۰	۴۰۱
جمع	۶۱	۴۶,۳۳۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۰	۱۷۰,۷۶۶	۶۶,۱۳۳	۰	۰	۶۶,۱۳۳	۵۱,۴۵۳	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	
جمع		۱۷۰,۷۶۶	۶۶,۱۳۳		۰		۵۱,۴۵۳	
							انتقال به دارایی	
							هزینه مالی دوره	۵۱,۴۵۳

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برنامه شرکت اتکای کمتر به تامین منابع مالی مورد نیاز از طریق سیستم بانکی کشور در جهت کاهش هزینه های مالی می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برنامه شرکت اتکای کمتر به تامین منابع مالی مورد نیاز از طریق سیستم بانکی کشور در جهت کاهش هزینه های مالی می باشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود سپرده سرمایه گذاری نزد بانکها	۳,۷۱۳	۴۷۰
جمع	۳,۷۱۳	۴۷۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود فروش نهاده های کشاورزی	۴,۶۷۳	۳,۱۱۱
سود فروش ضایعات	۵۳۹	۴,۹۴۱
وصول کارمزد از پیمانکاران بابت مساعده	۱,۳۵۷	۵,۷۴۷
سود ناشی از فروش دارایی ثابت	۰	۳۳۴
درآمد حاصل از اجاره	۰	۱,۰۷۳
سود تسعیر ارز	۳۵	۶۴۳
مجوز فروش یارانه شکر تولیدی	۰	۰

خالص سایر اقلام	۵۵۲	۸۹۹
جمع	۷,۱۵۵	۱۵,۶۴۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۹۲,۲۵۲)	۰	۴۵,۷۲۸	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به کمبود چغندر تمرکز شرکت به جذب شکر خام می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت
با توجه به زیان انباشته در سال جاری تقسیم سود متصور نیست.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»